

JAFET PRIETO GONZÁLEZ

DESARROLLADOR WEB



SOBRE MI

Cuento con 7 años de experiencia creando todo tipo de sitios web. He trabajado en empresas nacionales e internacionales enfocadas a diferentes sectores como seguridad informática, real estate, marketing digital y desarrollo de software

📞 984 270 3982 📍 Playa del Carmen, México

✉ info@jafetpg.com 🌐 www.jafetpg.com

Educación

2017 - 2018

UVEG

Ing. en tecnologías de información y comunicación

2015 - 2017

UT Riviera Maya

Ing. en tecnologías de información y comunicación

Idiomas

Inglés

Francés

Experiencia laboral

Starke Marketing

Desarrollador apps web | 2021 - Actualmente

Desarrollar sitios, plugins y aplicaciones en wordpress a la medida del cliente

Grupo 4s Real Estate

Web / Analista de datos | Agosto 2019 - 2021

Crear sitios web para proyectos inmobiliarios y desarrollar software as a service

iMexico Real Estate

Webmaster | 2018 - 2019

Desarrollar un gestor de propiedades con CRM para la empresa, así como crear campañas en google ads

Inspired eLearning

eLearning Developer | 2017 - 2018

Desarrollar cursos online interactivos enfocados a la seguridad informática empresarial.

True Consulting

Desarrollador web jr | 2016 - 2017

Crear sitios web de acuerdo a la propuesta gráfica y administrar diversas cuentas de google analytics.

Habilidades

HTML



JAVASCRIPT



WORDPRESS



SASS



GITHUB



LARAVEL



UX



CSS



PHP



GOOGLE ANALYTICS



PYTHON



BOOTSTRAP



ILLUSTRATOR



PROJECT MANAGEMENT

